' nitatem, & æternam ineurrit damnationem. Igitur renuntia omnibus , quæ pos- 
fides, & bajula crucem Chrifti quotidie: qui cum effet di ves & præpotens, ReX 
cæli & terræ; fponte pauper faffus eft pro nobis, ut nos divites faceret feeum 
in regno .cælorum. V

/
Poftquam finem his impofuit monids, apprehenfa manu ejus, duxit illufl1 

ad vitreain feneftram, in qua erat imago Crucifixi depiffa. Tune renovato fer* 
moneait: Videsne, mi Domine, haneimaginem, &confideras? Cui ille: vi
deo plane & diligenter confidero: nam fi hoc myfterium mihi vetuseft, per 
ufum eft tamen mihi femper novum; propter eum qui nos reformavit &z confof* 
mavit corpori claritatis fuæ, & renovat hominem noftrum interiorem de die i11 
diem. Intelligens Abbas cor ejus a Spiritu Sanffo inflammatum, iterum dieit? 
Vides quanta'amoris dulcedine te fibi alligare cupit &extenfis brachiis fufcipie*1' 
do amplefti, qui pro te fe permifit crucifigi ? Protinus vir Dei, lacrymaruni im- 

- bre ora perfufus, & propter nimium fingultum vix verba valens edere,. cum d- 
more refpondit: Utinam feire poflim, quod me dignaretur habere fervum fim? 
& præteritæ iniquitatis & fragilitatis meæ errores dimittere! -ad hæc Abbas: Eg°
fidejufTo,r ero, l i .fanis monitis obtemperare volueris, quod non folum peccata

tua

*aa dimittet, verum etiam pod: vitæ hujus terminum cnm fan&is ftiis æterna co* 
vonabit gloria. Nec mora, WUhelmm ad pedes comaens fhabuit) fidem ditftis: 
deque & fua Deo benigne commendavit, & fic de hujus mundi naufragio nudus
evafit.

LætaturChrifti familia de tand juvenis.converfione, nec minus p-audet
j  j  n

ex infperato auxilio tam repente fibi cælitus cransnaiftb. O bone Teffo o uam 
magnificata font opera tua! nam omnia opera noftra, ut aic Propheta, operatiis 
es in nobis. Tam expietum effe cernimus, quod te dixifie leidmuS, facilius eft 
eamelum per acus foramen tran dre quam divitem regnum cælorum in trare, fed 
euni homines terrena tanttim fapientes ineerrogarent, quis ergo pote ft falvus 
fieri? refpondifti, quæ apud homines font impofiibilia, poffibiiia font apud 
I^eum. Ecce, quia himc ad gratiam prædeftinafti, facile de fuperbo humilem, 
de divite pauperem facere potuifti. Dicat quisque quod fermt in lande Apofto- 
lorum Petri & Andreæ germanorum fcripmm, quod ad imius juffionis vocem 
prædicantis Domini, reJicbis retibus & navi, fecuti font Redemptorem: ifte Vero 
non tantum ad Domini, fed ipfius fervi adnionidonem: non folum retia & 11a- 
Vem, fed prædia & pofiefiiones, domos & familias, divitias & honores, info- 
per & femetipfum reliquit. Nec hoc idcirco dicinms, ut euni fomrais æquipa--* 
remus Apoftoiis: Sed fic approbamus minora opera, ut non vituperemus majo- 
vum magnalia.o